РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2019г.                                   с. Нарва                                           №  56

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу
Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство территории  Нарвинского сельсовета на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Нарвинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в подпрограмму «Содержание и ремонт улично-дорожной сети на территории Нарвинского сельсовета» муниципальной  программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Нарвинского сельсовета от 07.11.2018г. №64
1.1 в паспорте  подпрограммы «Содержание и ремонт улично-дорожной сети на территории Нарвинского сельсовета на 2019-2021г» муниципальной  программы «Благоустройство территории    Нарвинского сельсовета на 2019 –2021 годы» в пункте «финансирования подпрограммы «составляет 509,5тыс. рублей» на слова «580,9 тыс. рублей» и слова «2019год- 174,7 тыс. рублей на «2019 год -580,9тыс. рублей».
    - утвердить в новой редакции Приложение  №2 подпрограммы «Содержание и ремонт улично-дорожной сети на территории Нарвинского сельсовета на 2019-2021г»
2. В паспорте  программы «Благоустройство территории  Нарвинского сельсовета на 2019 – 2021 годы» в пункте «объемы и источники финансирования» составляет 2402,4 тыс. рублей  изменить на следующие слова «составляет 3177,4 и слова на «2019 год -1106,8тыс. рублей» изменить на слова « 2019 год- 1383,7 тыс. рублей»
    - утвердить в новой редакции Приложение № 2 программы «Благоустройство территории    Нарвинского сельсовета на 2019 –2021 годы»
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Ведомости  Манского района ».

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                        С.С.Олейник